
7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   OVERALL-RANKING

03:55:32Team Drössiger-Firebike1985MENNEN, Robertherren1.(172)1

03:57:01KMC-Fruit to go1983ROOD, Bramsen1m1.(175)2

04:00:17SforZ Racing Team1992VERHOEVEN, Roelherren2.(29)3

04:07:421984DOHMEN, Gyssen1m2.(185)4

04:12:53Giant-mijnbad.nl1965WEEVERS, Jansen3m1.(179)5

04:13:07Bikesight.nl - 9thWave1983VAN LOON, Juulsen1m3.(161)6

04:16:20RSC Stolberg1978GANSER, Stefansen1m4.(169)7

04:19:04TEAM Herzlichst Zypern1976KALICIAK, Jansen2m1.(4)8

04:19:25SforZ Racing Team1984VAN SCHIE, Marksen1m5.(25)9

04:19:504 NICK1981HOEVENAAR, Jaapsen1m6.(102)10

04:22:13Sforz Racingteam1973CLABBERS, Nardsen2m2.(167)11

04:23:23Habitat mountainbike team1983VAN DER WERF, Robsen1m7.(23)12

04:26:21Ventoux1994FRECHLER, Jordeherren3.(180)13

04:26:44Discovery1983KLEIJNEN, Cyrilsen1m8.(24)14

04:28:10Monique's Bikeshop1973BOUDEWIJNS, Marcelsen2m3.(18)15

04:28:59Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1973BÜRKE, Michaelsen2m4.(168)16

04:29:22Baars Bikers1967VAN DE WOUW, Mikesen2m5.(11)17

04:29:241989BROXTERMAN, Martinherren4.(45)18

04:32:48MTB Apelare Belgien1978D'HONT, Wesleysen1m9.(61)19

04:33:19Beinarbeiter1969BRUNCKHORST, Ralfsen2m6.(70)20

04:35:41Beimarbeiter1976BREUER, Thorstensen2m7.(76)21

04:38:59Taartenteam1968DE POORTER, Boudewijnsen2m8.(55)22

04:39:14Technofit Team1962DE KORT, Pascalsen3m2.(3)23

04:40:42Team Brabant 20001985DE BRUIJN, Justinsen1m10.(26)24

04:40:461973WIDDERSHOVEN, Victorsen2m9.(31)25

04:42:17Aar-Moeskops1971BASELMANS, Wilsen2m10.(177)26

04:43:21RSC Rheinbach1979HÖETGEN, Oliversen1m11.(184)27

04:43:24Adler Hochnerkirch1965ENGELS, Thomassen3m3.(170)28

04:48:09Northwave 24h Team1978WEBER, torstensen1m12.(67)29

04:49:25Baars Bikers Team 11974VAN GESTEL, Robsen2m11.(34)30

04:53:25MBC de Noordbikers1981VAN STAM, Olafsen1m13.(59)31

04:53:271976VROOMEN, Mauricesen2m12.(163)32

04:53:28Yonah1973MAAS, Dennissen2m13.(162)33

04:53:39RV Blitz Spich1982KLEIN, Karstenherren5.(174)34

04:53:47BikeTeam Radon Jentschura1980GREIS, Timsen1m14.(176)35

04:56:181967VAN WEZEL, Arthursen2m14.(38)36

04:56:18Aar-Moeskops1993LARMIT, Jorgherren6.(178)37

04:57:15nordeifel gravity1975NEUENDORF, Michaelsen2m15.(69)38

04:57:55MTB de Zeeleeuw1965DE WAARD, Pimsen3m4.(9)39

04:58:30Radsport Campana1984HIHN, Matthiassen1m15.(77)40

04:59:29Mbc midden Nederland1981HAZELEGER, Gerdosen1m16.(41)41

04:59:30MBC Midden Nederland1983DE GRAAF, Pietersen1m17.(48)42

05:00:57bce bikes1963VAN DEN BRINK, Tijssen3m5.(8)43

05:01:51Icona LTD Team1978TURPYN, Lauradamen1.(108)44

05:01:54Baars Bikers1970SEBREGTS, Bartsen2m16.(182)45

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Juni 2016, 16:00 Uhr
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   OVERALL-RANKING

05:02:471979ZWARTEPOORTE, Remcosen1m18.(57)46

05:03:291975VAN KATWIJK, Sjonsen2m17.(50)47

05:03:43MTB de Zeeleeuw1972HINK, Marcelsen2m18.(159)48

05:03:55PST Racing Team1969BARNSTORF, Dirksen2m19.(66)49

05:04:40Campana1961GREVEN, Aloissen3m6.(183)50

05:05:52Focus RAPIRO Racing1993REINERS, Sarahdamen2.(1)51

05:07:06Last Gear1966KAMPF, Arjansen3m7.(44)52

05:08:521972LOONSTRA, Johnsen2m20.(52)53

05:08:5824h-Northwave Voreifel Euskirchen1974REITERSCHEID, Franksen2m21.(164)54

05:10:12Backdraft MTB Team1972KOCH, Patricksen2m22.(165)55

05:10:32Mudhunters1956JANSSEN, Martiensen4m1.(51)56

05:18:31Zeist NL1970WINDER, Robertsen2m23.(186)57

05:19:391968VERTOGEN, Patricksen2m24.(56)58

05:23:21RuigBikes1971RUIS, Eriksen2m25.(16)59

05:23:221969KUNKEL, Michaelsen2m26.(166)60

05:23:561985OVEREEM, Robinsen1m19.(36)61

05:25:20MTB Aspelare Belgien1964DE NEVE, Ericsen3m8.(63)62

05:29:32TTHZ Cycling Team1961HAWINKEL, Eriksen3m9.(62)63

05:30:02Nutrixxion MTB1974HIELSCHER, Svensen2m27.(173)64

05:30:10MBC Bar-end1967SONOTO, Mariosen2m28.(30)65

05:32:29Info@tomacycles.nl1957TOMA, Bertsen3m10.(7)66

05:34:251967LUYSBERG, Reinersen2m29.(73)67

05:36:23MTB Grenzbiker1969SCHRÖTER, Uwesen2m30.(171)68

05:36:26FarmBikes1977VAN DER EIJK, Pietersen1m20.(21)69

05:38:26Le douze1970ROUMANS, Vincentsen2m31.(53)70

05:41:241975KRUS , Saschasen2m32.(103)71

05:42:00last gear Eerbeek1970BOS, Tobiassen2m33.(46)72

05:48:02Le Douze1971TEN VAARWERK, Robertsen2m34.(54)73

05:51:171960VERMEIREN, Eriksen3m11.(60)74

05:51:481961VAN DEN HOUT, Hanssen3m12.(43)75

05:52:23baars biker1959TIMMWERMANS, Petersen3m13.(47)76

06:15:59TWC De Contente1966DAMHUIS, Ericsen3m14.(32)77

06:26:30Harveycom.it1976KLUNTE, Sandrasen1w1.(2)78

06:28:13Racing Team MTB Vereniging Zuidw1968BAKX, Jeroensen2m35.(13)79

MTB de Zeeleeuw1996KERSSENS, Lasse(42)DNF

Biketeam Bonanza1966VAN STRIEN, Michel(39)DNF

BSV Profil Hürtgenwald1963HÄUSER, Andreas(74)DNF

MTB Arnhem1989TYDINK, Rob(181)DNF

martonbikes1979JANSEN, Jean Paul(33)DNF

Reto1959VERPLANKE, Willem(160)DNF

MBC Midden1968GROEN, Wilco(58)DNF

Baars Bikers 21965MEEUWESEN, Ad(37)DNF

40+1970DE WEERD, Herman(101)DNF

1989VAN MULDER, Sander(78)DNF

PST Racing Team1983PLANER, Rafael(68)DNF

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   OVERALL-RANKING

Info@tomacycles.nl1985TOMA, Lars(27)DNF

1971HOOGLAND, Nico(35)DNF

GTH Wave1969SCHEPERS, Ron(109)DNF

Beinarbeiter1966KRÖLL, Udo(75)DNF

MBC de NoordBikers1967RICHARD VAN HORIK, Richard(49)DNF

Giant-mijnbad.nl1976PETERS, Bas(20)DNF

1973BLAAUW, Joost(187)DNF

MTB Noordwest1971KARSSEN, Ferry(15)DNF

Mbc midden nl1977VAN RIJN, Niels(1339)DNF

Focus RAPIRO Racing1984STEFFENS, Markus(5)DNF

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Juni 2016, 16:00 Uhr



7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
05:01:51Icona LTD Team1978TURPYN, Lauradamen1.(108)1

05:05:52Focus RAPIRO Racing1993REINERS, Sarahdamen2.(1)2

06:26:30Harveycom.it1976KLUNTE, Sandrasen1w1.(2)3

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Juni 2016, 16:00 Uhr



7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:55:32Team Drössiger-Firebike1985MENNEN, Robertherren1.(172)1

03:57:01KMC-Fruit to go1983ROOD, Bramsen1m1.(175)2

04:00:17SforZ Racing Team1992VERHOEVEN, Roelherren2.(29)3

04:07:421984DOHMEN, Gyssen1m2.(185)4

04:12:53Giant-mijnbad.nl1965WEEVERS, Jansen3m1.(179)5

04:13:07Bikesight.nl - 9thWave1983VAN LOON, Juulsen1m3.(161)6

04:16:20RSC Stolberg1978GANSER, Stefansen1m4.(169)7

04:19:04TEAM Herzlichst Zypern1976KALICIAK, Jansen2m1.(4)8

04:19:25SforZ Racing Team1984VAN SCHIE, Marksen1m5.(25)9

04:19:504 NICK1981HOEVENAAR, Jaapsen1m6.(102)10

04:22:13Sforz Racingteam1973CLABBERS, Nardsen2m2.(167)11

04:23:23Habitat mountainbike team1983VAN DER WERF, Robsen1m7.(23)12

04:26:21Ventoux1994FRECHLER, Jordeherren3.(180)13

04:26:44Discovery1983KLEIJNEN, Cyrilsen1m8.(24)14

04:28:10Monique's Bikeshop1973BOUDEWIJNS, Marcelsen2m3.(18)15

04:28:59Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1973BÜRKE, Michaelsen2m4.(168)16

04:29:22Baars Bikers1967VAN DE WOUW, Mikesen2m5.(11)17

04:29:241989BROXTERMAN, Martinherren4.(45)18

04:32:48MTB Apelare Belgien1978D'HONT, Wesleysen1m9.(61)19

04:33:19Beinarbeiter1969BRUNCKHORST, Ralfsen2m6.(70)20

04:35:41Beimarbeiter1976BREUER, Thorstensen2m7.(76)21

04:38:59Taartenteam1968DE POORTER, Boudewijnsen2m8.(55)22

04:39:14Technofit Team1962DE KORT, Pascalsen3m2.(3)23

04:40:42Team Brabant 20001985DE BRUIJN, Justinsen1m10.(26)24

04:40:461973WIDDERSHOVEN, Victorsen2m9.(31)25

04:42:17Aar-Moeskops1971BASELMANS, Wilsen2m10.(177)26

04:43:21RSC Rheinbach1979HÖETGEN, Oliversen1m11.(184)27

04:43:24Adler Hochnerkirch1965ENGELS, Thomassen3m3.(170)28

04:48:09Northwave 24h Team1978WEBER, torstensen1m12.(67)29

04:49:25Baars Bikers Team 11974VAN GESTEL, Robsen2m11.(34)30

04:53:25MBC de Noordbikers1981VAN STAM, Olafsen1m13.(59)31

04:53:271976VROOMEN, Mauricesen2m12.(163)32

04:53:28Yonah1973MAAS, Dennissen2m13.(162)33

04:53:39RV Blitz Spich1982KLEIN, Karstenherren5.(174)34

04:53:47BikeTeam Radon Jentschura1980GREIS, Timsen1m14.(176)35

04:56:181967VAN WEZEL, Arthursen2m14.(38)36

04:56:18Aar-Moeskops1993LARMIT, Jorgherren6.(178)37

04:57:15nordeifel gravity1975NEUENDORF, Michaelsen2m15.(69)38

04:57:55MTB de Zeeleeuw1965DE WAARD, Pimsen3m4.(9)39

04:58:30Radsport Campana1984HIHN, Matthiassen1m15.(77)40

04:59:29Mbc midden Nederland1981HAZELEGER, Gerdosen1m16.(41)41

04:59:30MBC Midden Nederland1983DE GRAAF, Pietersen1m17.(48)42

05:00:57bce bikes1963VAN DEN BRINK, Tijssen3m5.(8)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Juni 2016, 16:00 Uhr



7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
05:01:54Baars Bikers1970SEBREGTS, Bartsen2m16.(182)44

05:02:471979ZWARTEPOORTE, Remcosen1m18.(57)45

05:03:291975VAN KATWIJK, Sjonsen2m17.(50)46

05:03:43MTB de Zeeleeuw1972HINK, Marcelsen2m18.(159)47

05:03:55PST Racing Team1969BARNSTORF, Dirksen2m19.(66)48

05:04:40Campana1961GREVEN, Aloissen3m6.(183)49

05:07:06Last Gear1966KAMPF, Arjansen3m7.(44)50

05:08:521972LOONSTRA, Johnsen2m20.(52)51

05:08:5824h-Northwave Voreifel Euskirchen1974REITERSCHEID, Franksen2m21.(164)52

05:10:12Backdraft MTB Team1972KOCH, Patricksen2m22.(165)53

05:10:32Mudhunters1956JANSSEN, Martiensen4m1.(51)54

05:18:31Zeist NL1970WINDER, Robertsen2m23.(186)55

05:19:391968VERTOGEN, Patricksen2m24.(56)56

05:23:21RuigBikes1971RUIS, Eriksen2m25.(16)57

05:23:221969KUNKEL, Michaelsen2m26.(166)58

05:23:561985OVEREEM, Robinsen1m19.(36)59

05:25:20MTB Aspelare Belgien1964DE NEVE, Ericsen3m8.(63)60

05:29:32TTHZ Cycling Team1961HAWINKEL, Eriksen3m9.(62)61

05:30:02Nutrixxion MTB1974HIELSCHER, Svensen2m27.(173)62

05:30:10MBC Bar-end1967SONOTO, Mariosen2m28.(30)63

05:32:29Info@tomacycles.nl1957TOMA, Bertsen3m10.(7)64

05:34:251967LUYSBERG, Reinersen2m29.(73)65

05:36:23MTB Grenzbiker1969SCHRÖTER, Uwesen2m30.(171)66

05:36:26FarmBikes1977VAN DER EIJK, Pietersen1m20.(21)67

05:38:26Le douze1970ROUMANS, Vincentsen2m31.(53)68

05:41:241975KRUS , Saschasen2m32.(103)69

05:42:00last gear Eerbeek1970BOS, Tobiassen2m33.(46)70

05:48:02Le Douze1971TEN VAARWERK, Robertsen2m34.(54)71

05:51:171960VERMEIREN, Eriksen3m11.(60)72

05:51:481961VAN DEN HOUT, Hanssen3m12.(43)73

05:52:23baars biker1959TIMMWERMANS, Petersen3m13.(47)74

06:15:59TWC De Contente1966DAMHUIS, Ericsen3m14.(32)75

06:28:13Racing Team MTB Vereniging Zuidw1968BAKX, Jeroensen2m35.(13)76

40+1970DE WEERD, Herman(101)DNF

MTB de Zeeleeuw1996KERSSENS, Lasse(42)DNF

BSV Profil Hürtgenwald1963HÄUSER, Andreas(74)DNF

MTB Arnhem1989TYDINK, Rob(181)DNF

MBC Midden1968GROEN, Wilco(58)DNF

martonbikes1979JANSEN, Jean Paul(33)DNF

PST Racing Team1983PLANER, Rafael(68)DNF

Reto1959VERPLANKE, Willem(160)DNF

Biketeam Bonanza1966VAN STRIEN, Michel(39)DNF

Baars Bikers 21965MEEUWESEN, Ad(37)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Juni 2016, 16:00 Uhr



7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
1989VAN MULDER, Sander(78)DNF

GTH Wave1969SCHEPERS, Ron(109)DNF

Info@tomacycles.nl1985TOMA, Lars(27)DNF

1971HOOGLAND, Nico(35)DNF

Beinarbeiter1966KRÖLL, Udo(75)DNF

Giant-mijnbad.nl1976PETERS, Bas(20)DNF

MBC de NoordBikers1967RICHARD VAN HORIK, Richard(49)DNF

Mbc midden nl1977VAN RIJN, Niels(1339)DNF

MTB Noordwest1971KARSSEN, Ferry(15)DNF

1973BLAAUW, Joost(187)DNF

Focus RAPIRO Racing1984STEFFENS, Markus(5)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Juni 2016, 16:00 Uhr



7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
05:01:51Icona LTD Team1978TURPYN, LauraNED19781226(108)1

05:05:52Focus RAPIRO Racing1993REINERS, SarahGER19930705(1)2

HERREN
03:55:32Team Drössiger-Firebike1985MENNEN, RobertGER19850405(172)1

04:00:17SforZ Racing Team1992VERHOEVEN, RoelNED19920520(29)2

04:26:21Ventoux1994FRECHLER, Jorde(180)3

04:29:241989BROXTERMAN, Martin(45)4

04:53:39RV Blitz Spich1982KLEIN, KarstenGER19820914(174)5

04:56:18Aar-Moeskops1993LARMIT, Jorg(178)6

MTB Arnhem1989TYDINK, RobNED19890813(181)DNF

MTB de Zeeleeuw1996KERSSENS, Lasse(42)DNF

1989VAN MULDER, Sander(78)DNF

SENIOREN 1
03:57:01KMC-Fruit to go1983ROOD, BramNED19831218(175)1

04:07:421984DOHMEN, GysNED19840207(185)2

04:13:07Bikesight.nl - 9thWave1983VAN LOON, JuulNED19831015(161)3

04:16:20RSC Stolberg1978GANSER, StefanGER19781210(169)4

04:19:25SforZ Racing Team1984VAN SCHIE, MarkNED19840901(25)5

04:19:504 NICK1981HOEVENAAR, Jaap(102)6

04:23:23Habitat mountainbike team1983VAN DER WERF, RobNED19830922(23)7

04:26:44Discovery1983KLEIJNEN, CyrilNED19831111(24)8

04:32:48MTB Apelare Belgien1978D'HONT, Wesley(61)9

04:40:42Team Brabant 20001985DE BRUIJN, JustinNED19850721(26)10

04:43:21RSC Rheinbach1979HÖETGEN, Oliver(184)11

04:48:09Northwave 24h Team1978WEBER, torsten(67)12

04:53:25MBC de Noordbikers1981VAN STAM, Olaf(59)13

04:53:47BikeTeam Radon Jentschura1980GREIS, TimGER19800101(176)14

04:58:30Radsport Campana1984HIHN, Matthias(77)15

04:59:29Mbc midden Nederland1981HAZELEGER, Gerdo(41)16

04:59:30MBC Midden Nederland1983DE GRAAF, Pieter(48)17

05:02:471979ZWARTEPOORTE, Remco(57)18

05:23:561985OVEREEM, Robin(36)19

05:36:26FarmBikes1977VAN DER EIJK, PieterNED19770716(21)20

martonbikes1979JANSEN, Jean Paul(33)DNF

PST Racing Team1983PLANER, Rafael(68)DNF

Mbc midden nl1977VAN RIJN, Niels(1339)DNF

Info@tomacycles.nl1985TOMA, LarsNED19851105(27)DNF

Focus RAPIRO Racing1984STEFFENS, MarkusGER19840312(5)DNF

SENIORINNEN
06:26:30Harveycom.it1976KLUNTE, Sandra(2)1

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. Juni 2016, 7:49 Uhr



7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
04:19:04TEAM Herzlichst Zypern1976KALICIAK, JanGER19761119(4)1

04:22:13Sforz Racingteam1973CLABBERS, NardNED19730808(167)2

04:28:10Monique's Bikeshop1973BOUDEWIJNS, MarcelNED19731215(18)3

04:28:59Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1973BÜRKE, MichaelGER19730402(168)4

04:29:22Baars Bikers1967VAN DE WOUW, MikeNED19670525(11)5

04:33:19Beinarbeiter1969BRUNCKHORST, Ralf(70)6

04:35:41Beimarbeiter1976BREUER, Thorsten(76)7

04:38:59Taartenteam1968DE POORTER, Boudewijn(55)8

04:40:461973WIDDERSHOVEN, Victor(31)9

04:42:17Aar-Moeskops1971BASELMANS, Wil(177)10

04:49:25Baars Bikers Team 11974VAN GESTEL, Rob(34)11

04:53:271976VROOMEN, Maurice(163)12

04:53:28Yonah1973MAAS, Dennis(162)13

04:56:181967VAN WEZEL, Arthur(38)14

04:57:15nordeifel gravity1975NEUENDORF, Michael(69)15

05:01:54Baars Bikers1970SEBREGTS, Bart(182)16

05:03:291975VAN KATWIJK, Sjon(50)17

05:03:43MTB de Zeeleeuw1972HINK, MarcelNED19720820(159)18

05:03:55PST Racing Team1969BARNSTORF, Dirk(66)19

05:08:521972LOONSTRA, John(52)20

05:08:5824h-Northwave Voreifel Euskirchen1974REITERSCHEID, Frank(164)21

05:10:12Backdraft MTB Team1972KOCH, PatrickNED19720819(165)22

05:18:31Zeist NL1970WINDER, Robert(186)23

05:19:391968VERTOGEN, Patrick(56)24

05:23:21RuigBikes1971RUIS, ErikNED19711016(16)25

05:23:221969KUNKEL, Michael(166)26

05:30:02Nutrixxion MTB1974HIELSCHER, Sven(173)27

05:30:10MBC Bar-end1967SONOTO, Mario(30)28

05:34:251967LUYSBERG, Reiner(73)29

05:36:23MTB Grenzbiker1969SCHRÖTER, Uwe(171)30

05:38:26Le douze1970ROUMANS, Vincent(53)31

05:41:241975KRUS , Sascha(103)32

05:42:00last gear Eerbeek1970BOS, Tobias(46)33

05:48:02Le Douze1971TEN VAARWERK, Robert(54)34

06:28:13Racing Team MTB Vereniging Zuidw1968BAKX, JeroenNED19680920(13)35

MBC Midden1968GROEN, Wilco(58)DNF

40+1970DE WEERD, HermanNED19700320(101)DNF

GTH Wave1969SCHEPERS, Ron(109)DNF

1971HOOGLAND, Nico(35)DNF

MTB Noordwest1971KARSSEN, FerryNED19710526(15)DNF

1973BLAAUW, Joost(187)DNF

Giant-mijnbad.nl1976PETERS, BasNED19760514(20)DNF

MBC de NoordBikers1967RICHARD VAN HORIK, Richard(49)DNF
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
04:12:53Giant-mijnbad.nl1965WEEVERS, JanNED19650520(179)1

04:39:14Technofit Team1962DE KORT, PascalBEL19620202(3)2

04:43:24Adler Hochnerkirch1965ENGELS, Thomas(170)3

04:57:55MTB de Zeeleeuw1965DE WAARD, PimNED19650712(9)4

05:00:57bce bikes1963VAN DEN BRINK, TijsNED19630423(8)5

05:04:40Campana1961GREVEN, Alois(183)6

05:07:06Last Gear1966KAMPF, Arjan(44)7

05:25:20MTB Aspelare Belgien1964DE NEVE, Eric(63)8

05:29:32TTHZ Cycling Team1961HAWINKEL, Erik(62)9

05:32:29Info@tomacycles.nl1957TOMA, BertNED19570302(7)10

05:51:171960VERMEIREN, Erik(60)11

05:51:481961VAN DEN HOUT, Hans(43)12

05:52:23baars biker1959TIMMWERMANS, Peter(47)13

06:15:59TWC De Contente1966DAMHUIS, Eric(32)14

Reto1959VERPLANKE, WillemNED19590520(160)DNF

BSV Profil Hürtgenwald1963HÄUSER, Andreas(74)DNF

Biketeam Bonanza1966VAN STRIEN, Michel(39)DNF

Beinarbeiter1966KRÖLL, Udo(75)DNF

Baars Bikers 21965MEEUWESEN, Ad(37)DNF

SENIOREN 4
05:10:32Mudhunters1956JANSSEN, Martien(51)1
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